
Milli Takım oyuncusu Osman Bozdağ’la bir söyleşi 
 
Kocaeli Üniversitesi Öğretim Üyelerinden Osman Bozdağ, geçtiğimiz yıl katıldığı 

Senyor Klasman Turnuvalarında aldığı başarılar ile milli takıma seçilmiştir. Bu sevincini 
ailesi ve dostlarıyla kutlamaya devam ediyor. 

 Bizde Taraftar ekibi olarak Osman Bozdağ’ı sizler adına kutluyoruz… 
 
 Đlk gün duyduğum heyecanla tenis oynamaya devam ediyorum. 
Đngiltere’de Surrey Üniversitesinde doktora çalışmasına başladıktan birkaç ay sonra, 

Mart 1976 da öğrenci kantininde birkaç arkadaş masada otururken, masada bir el ilanı 
gördüm. Đlanda Üniversitede açılan çeşitli spor kurslarının programı vardı. Đlana çok kısa bir 
göz attıktan sonra,  arkadaşlar ben tenis kursuna başlayacağım, gelmek isteyen var mı dedim. 
Arkadaşlarım sanki sözbirliği etmişçesine hep birlikte aferin Osman sen çok iyi tenis oynarsın 
diye anlamlı bir şekilde beni alkışladılar. Bende, biraz şakayla karışık olarak, tenis bizim çelik 
çomak oyununa çok benziyor. Đyi oynayacağımı göreceksiniz dedim. Arkadaşlarımın hiç biri 
yoğun araştırma çalışmalarından vakit ayırıp,  hiçbir kuralını bilmediğim, raketine bile 
dokunmadığım tenis kursuna gidebileceğime inanmıyordu. Gitsem bile bir iki hafta sonra 
bırakacağımı düşünüyorlardı. Çünkü onlarda başlamış, ancak ders yoğunluğu nedeniyle kısa 
bir süre sonra bırakmışlardı. Ben o gün bu gündür, ilk gün duyduğum heyecanla tenis 
oynamaya devam ediyorum ve düzenli olarak oynuyorum. 
 
 Teniste servis çok önemli… 

Đngiltere bir dönem kurslara katıldım. Çok iyi tenis hocamız ve 12 tenis kortumuz 
vardı. Zamanla ne kadar iyi bir tenis tekniği öğretilmiş olduğunu anladım. Tenis hocamı da 
her zaman şükranla anıyorum. Bir anımı sizlerle paylaşmak istiyorum; Tenis hocam sık sık 
servis çok önemli derdi Bir gün kendisine sordum. Servis neden çok önemli dedim. Servis çok 
çok önemli dedi. Başlıca iki nedeni var dedi.  Düşünüp bulmamı istedi. Birinciyi bildim. 
Diğer vuruşların hapsinde topu rakip vurup istediği yere gönderiyor, biz o topa yetişip 
vuruyoruz. Halbuki serviste biz topu istediğimiz yere atıp vuruyoruz dedim. Đyi servis 
atamadığım zaman neden topu istediğim yere atmadığımı hep sordu durdu. Hala topu 
istediğim uygun yere atmaya çalışıyorum. Đkinci nedeni hocam söyledi; Diğer vuruşların 
tümünde hata yaptığımız zaman rakip sayı alır, halbuki serviste bir hata yapma şansımız daha 
var.  Neden bu şansı iyi kullanmayalım dedi. 
 
 Çocukluğumda tenis topu bulmak çok zordu… 

Tenis topu ile tanışıklığım meğer çok daha eskiye dayanırmış. Đlk okulun ilk yıllarında 
köy meydanında yedi kule, ayak topu ve benzeri çocuk oyunlarını oynarken, plastik toplarla 
oynardık. Birkaç gün geçmeden top patlar ya da topun bir yanağı şişer bozulurdu. Bizde 
topsuz kalırdık. Artık haftada bir gün kurulan Kaman ilçe pazarına, köyden bir akrabamızın 
gitmesini beklerdik. Bir gün Đzmir yöresine pamuk toplamaya giden bir arkadaşın babası, bir 
kutuda içinde üç top getirdi. Bu toplarla biz iki yıl boyunca çeşitli oyunları oynadık. Futbolu 
da bu toplarla oynadık. Toplar ne patladı, nede bir yanağı şişerek deforme oldu. Ben yıllar 
sonra bu topların tenis topu olduğunu anladım. 
 
 Çocuklarımla tenis oynayabildiğim için çok mutluyum 

Türkiye’ye döndükten sonra önce beş yıl KTÜ de sonra da on dokuz yıl Mersinde 
ATAŞ rafinerisinde çalıştım. Her iki işyerimde iki tenis kortu vardı. Düzenli tenis oynama 
imkanım oldu. Çocuklarıma tenis oynamayı öğrettim ve tenisi sevmelerine yardımcı oldum. 
Şimdi kızım Çiğdem ve oğlum Erdemle dinlediğimiz müzik farklı, izlediğimiz film veya TV 
programı farklı. Daha sayamadığım pek çok şey farklı. Ama her zaman büyük bir keyifle 
birlikte tenis oynuyoruz. Sevgili eşim Havva da tenis sevdalısı ancak iki çocuk, bir eş ve 
kendi işi peşinde koşmaktan tenis oynamaya ne yazık ki hiç vakit bulamadı. Ben hala geç 
olmadığına inanıyorum. 
 



Đzmit’te tenis kulübü olmasaydı gelmezdim… 
2004 yılında ATAŞ rafinerisinden ayrılıp Üniversiteye dönmeye karar verdim.   

Kocaeli üniversitesini seçmemde önemli bir neden Đzmit Tenis Kulübü’nün varlığıdır. 
Üniversite’de göreve başlamak ve Đzmit’te bir ev kiralamak veya satın almak amacıyla 
arabamla Mersin’den Đzmit’e geldim. Đzmit’te ilk durak Đzmit Tenis Kulübü oldu. Daha sonra 
kalacağım yeri ayarladım. Daha önceleri tenis kulüpleri benim ikinci adresti, ancak  Đzmit’te 
birinci adres oldu. Arkadaşlarımızla, dostlarımızla, ailemizle güzel vakit geçiriyoruz.  
 

Đzmit Tenis Kulübü çok gelişti 
Đzmit’e geldiğimde, altı açık kortu olan Đzmit Tenis Kulübü, bugün ilave olarak 

yapılan,üç kapalı, dört toprak kortu, jimnastik salonu, sporcu oteli ve dinlenme salonu ile 
Türkiye’nin gözde tenis merkezi oldu. Tenis oynayan oyuncuların da tenis seviyesi çok 
yükseldi. Sonuç olarak beş yıl gibi kısa sürede kulüp imkanlarında benim bile şahsen hayal 
bile edemediğim inanılmaz bir gelişme oldu. Bu son beş yıl içinde gerçekleşen gelişmelerde 
emeğini, zamanını ve parasal desteğini esirgemeyen üyelerimizi, özellikle Đsmet Yüksel, 
Metin Türedi ve Fuat Biçici’leri Kulübümüzün şükranla anacağına inanıyorum. Daha sonra 
gelen yönetimlerin de bu isimleri yaşatması bence bir görev olmalıdır.  
 
 Yerliler sevinince dans eder… 

Eşim 4 Haziran 1984 günü saat 04.00 Cumartesi günü doğum yaptı. Sevgili oğlum 
Erdem dünyaya geldi.  Doktorlarda cumartesi sabah saat 8 de eve gidebileceğimizi söylediler. 
Bizde eve gittik. Evde annem vardı. Komşular geldi. Evde bir sevinç yumağı oldu. Biz 
arkadaşlarla her cumartesi saat 16 da tenis oynardık. Eşim saat 16 ya doğru, hadi sen istersen 
git tenis oyna dedi.(Gülüyor) Bende bunu bekliyormuş gibi hemen tenis oynamaya gittim. 
Tam tenis oynamaya başladık, bir aile dostumuz Vildan Hoca eşimi sordu. Bende doğum 
yaptı, oğlumuzla evde yatıyor dedim. Sevgili arkadaşımız Vildan hanımın şaşkınlığı görmeye 
değerdi. Eşin yeni doğum yaptı sen tenis oynuyorsun ha deyince hemen arkadaşlarım yardıma 
koştu; ‘’yerliler sevinince dans ediyor, Osman’da tenis oynuyor ‘’ dediler. 
 

 Tenisle ilgili çok özel anısını da bizimle paylaşan milli sporcu Osman Bozdağ’a 
daha sonra dünya şampiyonası anıları için söz alarak, teşekkür ediyor, Đspanya’da 
yapılacak olan Dünya Şampiyonasında başarılar diliyoruz  

 


